
N.º 192

viernes 7 de octubre de 2011

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2011/4856 (1/8)

OTRAS DISPOSICIONES
AGENCIA VASCA DE COOPERACIÓN PARA EL DESARROLLO

4856
RESOLUCIÓN de 26 de agosto de 2011, de la Agencia Vasca de Cooperación para el Desarrollo, 

por la que se dispone la publicación de modificaciones de las relaciones de puestos de trabajo.

Por Resolución de la Dirección de la Agencia Vasca de Cooperación para el Desarrollo de 3 
de enero de 2011 (BOPV de 20 de enero de 2011), se dispuso la publicación actualizada de la 
relación de puestos de trabajo del Personal Funcionario y Laboral y la relación de puestos de 
trabajo.

Las relaciones de puestos de trabajo vigentes en una fecha determinada han de ser objeto 
de una permanente actualización con aquellas modificaciones que tramitadas conforme a los 
procedimientos vigentes han sido favorablemente resueltas, todo ello a efectos de dar cumplimiento 
a lo previsto en el artículo 16 de la Ley 6/1989, de la Función Pública Vasca.

En su virtud la Dirección de la Agencia Vasca de Cooperación para el Desarrollo, previa 
deliberación y aprobación en Consejo Rector de este organismo en su sesión celebrada el día 15 
de julio de 2011,

RESUELVE:

Primero: disponer la publicación en el Boletín Oficial del País Vasco de las modificaciones de 
las relaciones de puestos de trabajo del Personal de la Agencia Vasca de Cooperación para el 
Desarrollo, que se recogen como anexo a esta Resolución.

Segundo: las precitadas modificaciones surtirán efectos el día de su publicación en Boletín, 
y contra las mismas podrán interponer los interesados recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes, o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior 
de Justicia del País Vasco, en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial del País Vasco.

Vitoria-Gasteiz, a 26 de agosto de 2011.

La Directora de la Agencia Vasca de Cooperación al Desarrollo,
MARTA ARES GODOY.



1.
 E

R
AN

SK
IN

A.
 L

AN
PO

ST
U

 - 
ZE

R
R

EN
D

A 

A
N

E
X

O
 1

. R
E

LA
C

IÓ
N

 D
E

 P
U

E
S

TO
S

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

 

Zu
ze

nb
id

e 
pr

ib
at

uk
o 

E
ra

ku
nd

e 
P

ub
lik

oa
: 

G
ar

ap
en

er
ak

o 
La

nk
id

et
za

re
n 

E
us

ka
l A

ge
nt

zi
a 

 
D

at
a/

Fe
ch

a:
 

31
-1

2-
20

10
 

E
nt

e 
P

úb
lic

o 
de

 d
er

ec
ho

 p
riv

ad
o:

 
A

ge
nc

ia
 V

as
ca

 d
e 

C
oo

pe
ra

ci
ón

 p
ar

a 
el

 D
es

ar
ro

llo
 

 
 

 

Ja
t. 

la
np

os
tu

a 
La

np
os

tu
a 

La
np

os
tu

ar
en

 iz
en

a 
La

n 
M

ot
 

 
B

et
e 

E
ra

 
A

dm
 

Tl
. 

K
i.e

s.
au

. 
D

.o
. 

D
ot

az
io

a 
B

.o
. 

H
iz

k.
 

E
sk

. 
D

er
r. 

E
gu

na
 

E
za

 
B

er
 

D
ed

ik
. 

E
rre

g.
 

La
nt

ok
ia

 
O

ha
rr

ak
 

P
ue

st
o 

or
ig

en
 

P
ue

st
o 

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l p
ue

st
o 

Ti
p 

P
ue

 
 

Fo
rm

 
P

ro
 

A
dm

 
G

r. 
C

u.
es

.o
p.

 
C

.d
. 

D
ot

ac
ió

n 
C

.e
. 

P
er

f. 
Li

ng
. 

Fe
ch

a 
P

re
ce

pt
. 

C
on

 
E

sp
 

R
ég

im
. 

D
ed

ic
. 

D
es

tin
o 

O
bs

er
va

ci
on

es
 

51
02

21
/2

0 
C

F1
02

21
 

A
D

M
IN

IS
TR

A
ZI

O
 E

TA
 Z

E
R

B
IT

ZU
 

A
R

D
U

R
A

D
U

N
A

 
N

 
L.

L.
 

E
A

E
 

G
LE

A
 

A
/B

A
01

E
U

 
A

02
E

U
01

0 
A

02
E

U
06

1 
A

02
E

U
06

2 
A

02
E

U
07

4 
A

03
E

U
 

A
04

E
U

00
1 

A
04

E
U

01
9 

27
 

1 

II-
B

 
4 

 
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-

G
A

S
TE

IZ
 

 
C

F1
02

21
 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
LE

 D
E

 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 Y

 S
E

R
V

IC
IO

S
 

N
 

C
.T

 
C

A
E

 
A

V
C

D
 

A
/B

A
01

E
U

 
A

02
E

U
01

0 
A

02
E

U
06

1 
A

02
E

U
06

2 
A

02
E

U
07

4 
A

03
E

U
 

A
04

E
U

00
1 

A
04

E
U

01
9 

27
 

1 

II-
B

 
4 

 
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-

G
A

S
TE

IZ
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

51
04

00
/1

5 
C

F1
04

00
 

A
D

M
IN

IS
TR

A
ZI

O
 O

R
O

K
O

R
R

E
K

O
 

TE
K

N
IK

A
R

IA
 

N
 

L.
L.

 
E

A
E

 
G

LE
A

 
A

/B
A

01
E

U
 

A
03

E
U

 
25

 
1 

III
-C

 
4 

10
-2

00
7 

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-
G

A
S

TE
IZ

 

 
C

F1
04

00
 

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 
G

E
N

E
R

A
L 

N
 

C
.T

. 
C

A
E

 
A

V
C

D
 

A
/B

A
01

E
U

 
A

03
E

U
 

25
 

1 
III

-C
 

4 
10

-2
00

7 
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-

G
A

S
TE

IZ
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

52
00

40
/1

52
 

C
F2

00
40

 
A

D
M

IN
IS

TR
A

R
I O

R
O

K
O

R
R

A
 

N
 

L.
L.

 
E

A
E

 
G

LE
A

 
C

/D
A

05
E

U
 

A
07

E
U

 
18

 
1 

V
I-B

 
2 

 
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-

G
A

S
TE

IZ
 

La
bo

ra
l 

bi
hu

rtz
ek

oa
 

 
C

F2
00

40
 

A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

V
O

 G
E

N
E

R
A

L 
N

 
C

.T
. 

C
A

E
 

A
V

C
D

 
C

/D
A

05
E

U
 

A
07

E
U

 
18

 
1 

V
I-B

 
2 

 
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-

G
A

S
TE

IZ
 

A
 la

bo
ra

liz
ar

. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

51
00

60
/1

98
 

C
F1

00
60

 
A

H
O

LK
U

LA
R

I J
U

R
ID

IK
O

A
 

N
 

L.
L.

 
E

A
E

 
G

LE
A

 
A

A
01

E
U

 
A

02
E

U
01

0 
25

 
1 

III
-C

 
4 

 
71

4 
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-

G
A

S
TE

IZ
 

 

 
C

F1
00

60
 

A
S

E
S

O
R

/A
 J

U
R

ÍD
IC

O
/A

 
N

 
C

.T
. 

C
A

E
 

A
V

C
D

 
A

A
01

E
U

 
A

02
E

U
01

0 
25

 
1 

III
-C

 
4 

 
71

4 
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-

G
A

S
TE

IZ
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 192

viernes 7 de octubre de 2011

2011/4856 (2/8)



LA
N

PO
ST

U
 S

O
R

TU
 B

ER
R

IE
N

 T
IT

U
LA

ZI
O

 A
KA

D
E

M
IK

O
EN

 D
ES

KR
IB

AP
EN

A 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
S

 T
IT

U
LA

C
IO

N
E

S
 A

C
A

D
É

M
IC

A
S

 P
U

E
S

TO
S

 N
U

E
V

A
 C

R
E

A
C

IÓ
N

 




























































































































































































































































































































































































































































































































































 
















































































































































































































































LA
N

PO
ST

U
-M

O
TA

R
I B

ET
ET

ZE
KO

 D
AG

O
ZK

IO
N

 G
AK

O
EN

 A
ZA

LP
EN

A

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
S

 C
LA

V
E

S
 C

O
R

R
E

S
P

O
N

D
IE

N
TE

S
 A

 T
IP

O
 D

E
 P

U
E

S
TO

 




























LA
N

PO
ST

U
A 

BE
TE

TZ
EK

O
 M

O
D

U
AR

I D
AG

O
ZK

IO
N

 G
AK

O
EN

 A
ZA

LP
EN

A 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
S

 C
LA

V
E

S
 C

O
R

R
E

S
P

O
N

D
IE

N
TE

S
 A

 L
A

 F
O

R
M

A
 D

E
 P

R
O

V
IS

IÓ
N

 





































BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 192

viernes 7 de octubre de 2011

2011/4856 (3/8)



BE
R

AR
IA

ZK
O

 O
SA

G
AR

R
IA

 

C
O

M
P

LE
M

E
N

TO
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

O
 









































































































































































































H
IZ

KU
N

TZ
A 

ES
KA

KI
ZU

N
EI

 D
AG

O
ZK

IE
N

 G
AK

O
EN

 A
ZA

LP
EN

A 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
S

 C
LA

V
E

S
 C

O
R

R
E

S
P

O
N

D
IE

N
TE

S
 A

L 
P

E
R

FI
L 

LI
N

G
Ú

ÍS
TI

C
O

 




























































D
ER

R
IG

O
R

TA
SU

N
 D

AT
AR

I D
AG

O
ZK

IO
N

 G
AK

O
EN

 A
ZA

LP
EN

A 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
S

 C
LA

V
E

S
 C

O
R

R
E

S
P

O
N

D
IE

N
TE

S
 A

 L
A

 F
E

C
H

A
 D

E
 P

R
E

C
E

P
TI

V
ID

A
D

 

















































































JA
R

D
U

TE
KO

 M
O

D
U

AR
I D

AG
O

ZK
IO

N
 G

AK
O

EN
 A

ZA
LP

EN
A 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
S

 C
LA

V
E

S
 C

O
R

R
E

S
P

O
N

IE
N

TE
S

 A
L 

R
É

G
IM

E
N

 D
E

 D
E

D
IC

A
C

IÓ
N

 


























































EZ
AG

U
PE

N
 B

ER
EZ

IT
U

EI
 D

AG
O

ZK
IE

N
 A

ZA
LP

EN
A 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
S

 C
LA

V
E

S
 C

O
R

R
E

S
P

O
N

D
IE

N
TE

S
 A

 C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
S

 E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

S
 
















































































































































































































































BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 192

viernes 7 de octubre de 2011

2011/4856 (4/8)



2.
 E

R
AN

SK
IN

A.
 L

AN
PO

ST
U

 - 
ZE

R
R

EN
D

A 

A
N

E
X

O
 2

. R
E

LA
C

IÓ
N

 D
E

 P
U

E
S

TO
S

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

 

Zu
ze

nb
id

e 
pr

ib
at

uk
o 

E
ra

ku
nd

e 
P

ub
lik

oa
: 

G
ar

ap
en

er
ak

o 
La

nk
id

et
za

re
n 

E
us

ka
l A

ge
nt

zi
a 

D
at

a/
Fe

ch
a:

  
31

-1
2-

20
10

 
E

nt
e 

P
úb

lic
o 

de
 d

er
ec

ho
 p

riv
ad

o:
 

A
ge

nc
ia

 V
as

ca
 d

e 
C

oo
pe

ra
ci

ón
 p

ar
a 

el
 D

es
ar

ro
llo

 
 

 

Ja
to

r.m
on

og
r. 

La
np

os
tu

a 
La

np
os

tu
ar

en
 iz

en
a 

B
et

e.
 

E
ra

 
Ti

tu
la

z
E

za
g

La
n

K
at

eg
D

ot
az

io
a 

H
iz

k
E

sk
D

er
r. 

E
gu

na
D

ed
il 

E
rre

s 
La

nt
ok

ia
 

O
ha

rr
ak

 

M
on

.o
rig

en
 

P
ue

st
o 

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l p
ue

st
o 

Fo
rm

a P
ro

v.
 

Tí
tu

lo
C

on o
C

on v
C

at
e

g 
D

ot
ac

ió
n 

P
er

f
Li

ng
Fe

ch
a 

P
re

ce
pt

.

R
ég

i
m

 
D

ed
ic

 
D

es
tin

o 
O

bs
er

va
ci

on
e

s 

52
00

40
/5

04
 

C
L2

00
40

 
A

D
M

IN
IS

TR
A

R
I O

R
O

K
O

R
R

A
 

L.
L.

 

40
12

00
40

00
00

50
00

00
7

7 
1 

2
20

09
-1

0

10
0%


V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

52
00

40
/5

04
 

C
L2

00
40

 
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

O
/A

 G
E

N
E

R
A

L 
C

.T
. 

40
12

00
40

00
00

50
00

00
7

7 
1 

2
10

-2
00

9

10
0%


V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

 
 

 
 

 
 

 
 








C

L1
02

80
 

IN
FO

R
M

A
TI

K
A

R
I T

E
K

N
IK

A
R

IA
 

L.
L.

 
21

30
00

31
30

00
7

12
 

1 
3

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 








C

L1
02

80
 

TÉ
C

N
IC

O
/A

 IN
FO

R
M

Á
TI

C
O

/A
 

C
.T

. 
21

30
00

31
30

00
7

12
 

1 
3

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
or

tu
 b

er
ria

 
C

L1
01

01
/1

 
P

LA
N

IF
IK

A
ZI

O
 A

R
D

U
R

A
D

U
N

A
 

L.
L.

 
20

00
00

7
15

 
1 

3
17

-1
2-

20
10

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

 
N

ue
va

 
cr

ea
ci

ón
 

C
L1

01
01

/1
 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
LE

 D
E

 P
LA

N
IF

IC
A

C
IÓ

N
 

C
.T

. 
20

00
00

7
15

 
1 

3
17

-1
2-

20
10

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
or

tu
 b

er
ria

 
C

L1
03

00
/1

 
LA

N
K

ID
E

TZ
A

 T
E

K
N

IK
A

R
IA

 
L.

L.
 

20
00

00
7

12
 

1 
3

17
-1

2-
20

10
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-G

A
S

TE
IZ

 
 

N
ue

va
 

cr
ea

ci
ón

 
C

L1
03

00
/1

 
TÉ

C
N

IC
O

/A
 D

E
 C

O
O

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

C
.T

. 
20

00
00

7
12

 
1 

3
17

-1
2-

20
10

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
or

tu
 b

er
ria

 
C

L1
03

00
/2

 
LA

N
K

ID
E

TZ
A

 T
E

K
N

IK
A

R
IA

 
L.

L.
 

20
00

00
7

12
 

2 
3

 
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-G

A
S

TE
IZ

 
 

N
ue

va
 

cr
ea

ci
ón

 
C

L1
03

00
/2

 
TÉ

C
N

IC
O

/A
 D

E
 C

O
O

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

C
.T

 
20

00
00

7
12

 
2 

3
 

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
or

tu
 b

er
ria

 
C

L1
03

00
/3

 
LA

N
K

ID
E

TZ
A

 T
E

K
N

IK
A

R
IA

 
L.

L.
 

20
00

00
7

12
 

3 
3

 
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-G

A
S

TE
IZ

 
 

N
ue

va
 

cr
ea

ci
ón

 
C

L1
03

00
/3

 
TÉ

C
N

IC
O

/A
 D

E
 C

O
O

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

C
.T

 
20

00
00

7
12

 
3 

3
 

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
or

tu
 b

er
ria

 
C

L1
07

30
/1

 
G

E
N

E
R

O
 A

R
LO

K
O

 P
R

O
G

R
A

M
E

TA
K

O
 T

E
K

N
IK

A
R

IA
 

L.
L.

 
20

00
00

2
7

12
 

1 
3

17
-1

2-
20

10
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-G

A
S

TE
IZ

 
 

N
ue

va
 

cr
ea

ci
ón

 
C

L1
07

30
/1

 
TÉ

C
N

IC
O

/A
 D

E
 P

R
O

G
R

A
M

A
S

 E
N

 M
Á

TE
R

IA
 D

E
 G

É
N

E
R

O
 

C
.T

 
20

00
00

2
7

12
 

1 
3

17
-1

2-
20

10
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-G

A
S

TE
IZ

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
or

tu
 b

er
ria

 
C

L1
06

01
/1

 
K

O
O

R
D

IN
A

ZI
O

 T
E

K
N

IK
O

A
R

E
N

 A
R

D
U

R
A

D
U

N
A

 
L.

L.
 

20
00

00
7

15
 

 
17

-1
2-

20
10

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

 
N

ue
va

 
cr

ea
ci

ón
 

C
L1

06
01

/1
 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
LE

 D
E

 C
O

O
R

D
IN

A
C

IÓ
N

 T
É

C
N

IC
A

 
C

.T
 

20
00

00
7

15
 

1 
3

17
-1

2-
20

10
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-G

A
S

TE
IZ

 
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 192

viernes 7 de octubre de 2011

2011/4856 (5/8)



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
or

tu
 b

er
ria

 
C

L1
03

00
/4

 
LA

N
K

ID
E

TZ
A

 T
E

K
N

IK
A

R
IA

 
L.

L.
 

20
00

00
7

12
 

4 
3

17
-1

2-
20

10
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-G

A
S

TE
IZ

 
 

N
ue

va
 

cr
ea

ci
ón

 
C

L1
03

00
/4

 
TÉ

C
N

IC
O

/A
 D

E
 C

O
O

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

C
.T

 
20

00
00

7
12

 
4 

3
17

-1
2-

20
10

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
or

tu
 b

er
ria

 
C

L1
03

00
/5

 
LA

N
K

ID
E

TZ
A

 T
E

K
N

IK
A

R
IA

 
L.

L.
 

20
00

00
7

12
 

5 
3

 
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-G

A
S

TE
IZ

 
 

N
ue

va
 

cr
ea

ci
ón

 
C

L1
03

00
/5

 
TÉ

C
N

IC
O

/A
 D

E
 C

O
O

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

C
.T

 
20

00
00

7
12

 
5 

3
 

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
or

tu
 b

er
ria

 
C

L1
03

00
/6

 
LA

N
K

ID
E

TZ
A

 T
E

K
N

IK
A

R
IA

 
L.

L.
 

20
00

00
7

12
 

6 
3

 
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-G

A
S

TE
IZ

 
 

N
ue

va
 

cr
ea

ci
ón

 
C

L1
03

00
/6

 
TÉ

C
N

IC
O

/A
 D

E
 C

O
O

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

C
.T

 
20

00
00

7
12

 
6 

3
 

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
or

tu
 b

er
ria

 
E

L2
00

10
 

G
O

I-K
A

R
G

U
D

U
N

A
R

E
N

 ID
A

ZK
A

R
IA

 
L.

L.
 

20
00

00
7

7 
1 

2
 

10
0%

 
V

IT
O

R
IA

-G
A

S
TE

IZ
 

 
N

ue
va

 
cr

ea
ci

ón
 

E
L2

00
10

 
S

E
C

R
E

TA
R

IA
 D

E
 A

LT
O

 C
A

R
G

O
 

C
.T

 
20

00
00

7
7 

1 
2

 
10

0%
 

V
IT

O
R

IA
-G

A
S

TE
IZ

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 192

viernes 7 de octubre de 2011

2011/4856 (6/8)



LA
N

PO
ST

U
 S

O
R

TU
 B

ER
R

IE
N

 T
IT

U
LA

ZI
O

 A
KA

D
E

M
IK

O
EN

 D
ES

KR
IB

AP
EN

A 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
S

 T
IT

U
LA

C
IO

N
E

S
 A

C
A

D
É

M
IC

A
S

 P
U

E
S

TO
S

 N
U

E
V

A
 C

R
E

A
C

IÓ
N

 






























































































































































































































































































LA
N

PO
ST

U
A 

BE
TE

TZ
EK

O
 M

O
D

U
AR

I D
AG

O
ZK

IO
N

 G
AK

O
EN

 A
ZA

LP
EN

A 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
S

 C
LA

V
E

S
 C

O
R

R
E

S
P

O
N

D
IE

N
TE

S
 A

 L
A

 F
O

R
M

A
 D

E
 P

R
O

V
IS

IÓ
N

 

































EZ
AG

U
TZ

AK
 

C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
S

 


























































































LA
N

PO
ST

U
EI

 A
PL

IK
AT

U
 B

EH
AR

R
EK

O
 H

IT
ZA

R
M

EN
A 

C
O

N
V

E
N

IO
 A

P
LI

C
A

B
LE

 A
 L

O
S

 P
U

E
S

TO
S

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 


















































































































LA
N

PO
ST

U
AR

EN
 K

AT
EG

O
R

IA
R

EN
 D

ES
KR

IB
AP

EN
A 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
 C

A
TE

G
O

TR
IA

 D
E

L 
P

U
E

S
TO

 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 192

viernes 7 de octubre de 2011

2011/4856 (7/8)












































H
IZ

KU
N

TZ
A 

ES
KA

KI
ZU

N
EI

 D
AG

O
ZK

IE
N

 G
AK

O
EN

 A
ZA

LP
EN

A 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
S

 C
LA

V
E

S
 C

O
R

R
E

S
P

O
N

D
IE

N
TE

S
 A

L 
P

E
R

FI
L 

LI
N

G
Ú

ÍS
TI

C
O

 

























































D
ER

R
IG

O
R

TA
SU

N
 D

AT
AR

I D
AG

O
ZK

IO
N

 G
AK

O
EN

 A
ZL

PE
N

A 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
S

 C
LA

V
E

S
 C

O
R

R
E

S
P

O
N

D
IE

N
TE

S
 A

 L
A

 F
E

C
H

A
 D

E
 P

R
E

C
E

P
TI

V
ID

A
D

 















































































JA
R

D
U

TE
KO

 M
O

D
U

AR
I D

AG
O

ZK
IO

N
 G

AK
O

EN
 A

ZA
LP

EN
A 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
S

 C
LA

V
E

S
 C

O
R

R
E

S
P

O
N

IE
N

TE
S

 A
L 

R
É

G
IM

E
N

 D
E

 D
E

D
IC

A
C

IÓ
N

 























































BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 192

viernes 7 de octubre de 2011

2011/4856 (8/8)


